
 
 

 

 

 

 
 

Agli atti 

All’albo 

Sul sito web  

 

Oggetto: provvedimento pubblicazione graduatoria provvisoria per incarico di tutor d’aula per 

l’erogazione di attività formative relative al progetto finanziato con Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”, 

2014-2020. Avviso 1953 del 21/02/2017 - FSE – “Competenze per non dover mai…dire mai” 

C.I.P.: 10.2.2A-FSEPON-AB -2017-16 

CUP: B34C17000370007 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’Avviso prot. N. 3329 del 03/05/2019 (Reclutamento Tutor); 

Visto il verbale prot. N. 3559 del 11/05/2019 redatto dalla Commissione giudicatrice per la   

valutazione delle istanze presentate; 

Vista le graduatorie stilate dalla Commissione 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna all’Albo e sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie 

per l’incarico di tutor: 
 

n. Modulo Posizione in 

graduatoria 

Candidato Punti 

6 L’aria di casa tua 1 Divona Anna Rita 50 

7 Dallo scarto… alla ricchezza 1 
2 

Mascitti Concetta 
Divona Anna Rita (in coda) 

18 
50 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla 

data di pubblicazione . 

 
 

Documento firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Annamaria Fracassi 

 
/rd 




		2019-05-15T13:33:52+0200
	FRACASSI ANNAMARIA




